Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                              № ________
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с приложением №101 к протоколу заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 16.08.2018 №1, а также в целях актуализации нормативно-правовых актов и повышения эффективности деятельности администрации г. Азова и её территориальных структурных подразделений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов» изменения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить изменения в утвержденный реестр муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов» в соответствующем разделе на официальном сайте города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Потакова С.А.
Глава администрации
города Азова                                                                      В.В. Ращупкин
Постановление вносит:
общий отдел
Приложение
к постановлению

администрации города Азова

от __________ № ________
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов»
В приложении:

1. В разделе I. «Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов», предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации города Азова»:
1.1. В п.45 наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
1.2. Дополнить строкой следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта, в соответствии с которым предоставляется муниципальная услуга с указанием пункта
	Получатель муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной  услуги

(платная/ бесплатная)
	Результат предоставления муниципальной

услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова

	46.
	Согласование создания (площадки) места накопления твердых коммунальных отходов для юридических , физических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Город Азов»
	Постановление Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

	Юридические лица, индивидуальные предприниматели , физические лица
	Бесплатная
	-согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

-отказ в согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	.

Управляющий делами администрации

        С.А. Потаков
1